
UCHWAŁA NR XXVI/220/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2016 r. poz. 446); art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U z 2016 r. poz. 250 z późń. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy obowiązani są uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc bez wezwania, z góry, w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca, w którym powstało zobowiązanie.

2. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
obowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc bez wezwania, z 
góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, w którym powstało zobowiązanie.

3. Opłatę ryczałtową za rok od domku letniskowego lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uiszcza się bez wezwania raz 
w roku w terminie do 30 czerwca każdego roku, z góry za rok, którego opłata dotyczy.

§ 2. W przypadku opłaty wskazanej w  § 1 ust. 1 i ust. 2 dopuszcza się dokonanie opłaty z góry za kilka 
miesięcy lub za cały rok.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy

w Nowej Wsi Lęborskiej, przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Nowa Wieś Lęborska 
lub w drodze inkasa.

§ 4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wyznaczonych inkasentów określają 
odrębne uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 6. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr VII/52/15 Rady Gminy Nowa 
Wieś Lęborska z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3480



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3480


		2016-10-24T10:46:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




